
 

 

UCHWAŁA NR IX/60/2024 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 23 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 107) oraz art. 212 i art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/390/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr 1083/2024 Zarządu Powiatu 

Tureckiego z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr 

LXII/400/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 13 lutego 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2024 rok oraz zmienionej uchwałą Nr 1103/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 

16 lutego 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr LXIII/407/2024 Rady 

Powiatu Tureckiego z dnia 7 marca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 

2024 rok, uchwałą Nr 1123/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr LXIV/412/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 16 kwietnia 

2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, uchwałą Nr 2/2024 Zarządu 

Powiatu Tureckiego z dnia 22 maja 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą 

Nr 14/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 

rok 2024, uchwałą Nr III/24/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 14 czerwca 2024 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, uchwałą Nr 24/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 

24 czerwca 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr V/39/2024 Rady Powiatu 

Tureckiego z dnia 17 lipca 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, 

uchwałą Nr 43/2024 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu 

Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr VI/42/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, uchwałą Nr 62/2024 Zarządu 

Powiatu Tureckiego z dnia 4 września 2024 r. w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na rok 2024, uchwałą Nr 

VII/48/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 18 września 2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu 

Powiatu Tureckiego na 2024 rok oraz uchwałą Nr VIII/52/2024 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 26 września 

2024 r. zmieniającą uchwałę w sprawie budżetu Powiatu Tureckiego na 2024 rok, dokonuje się następujących 

zmian: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.1. Uchwala się dochody budżetu w wysokości, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

175.452.457,28 

a) dochody bieżące 152.290.348,65 

b) dochody majątkowe 23.162.108,63 

2. W dochodach ogółem:  

a) dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie z 12.317.252,86 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 8715



załącznikiem Nr 1 A wynoszą, w tym: 

- realizowane na podstawie ustaw: 11.953.122,86  

- realizowane na podstawie porozumień 364.130,00 

  

b) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 B wynoszą                       

 

 

1.208.477,15” 

 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2.1. Uchwala się wydatki budżetu w wysokości, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

187.286.683,28 

a) wydatki bieżące 156.139.589,13 

b) wydatki majątkowe 31.147.094,15 

  

2. W wydatkach ogółem:  

a) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 A wynoszą 

 

12.317.252,86 

 w tym:  

- realizowane na podstawie ustaw:    11.953.122,86 

- realizowane na podstawie porozumień 364.130,00 

  

b)  wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 B wynoszą         

 

 

1.208.477,15” 

 

3. § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się dochody otrzymane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład Program 

Inwestycji Strategicznych w wysokości  17.400.651,69 zł z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne : 

- „Budowa budynku administracyjno-biurowego na potrzeby Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

i Starostwa Powiatowego w Turku” – 3.910.000,00 zł,”. 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa - Władysławów - Turek na odcinku Władysławów - 

Kuny - etap II na odcinku Piorunów – Chylin” – 1.006.200,42 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 4490P Grąbków - Kowale Pańskie - etap I odcinka II Siedliska - Kowale 

Pańskie” – 2.179.451,27 zł, 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 4490P Grąbków - Kowale Pańskie - etap II odcinka II Siedliska-

Leśnictwo” – 4.227.500,00 zł, 

- „Przebudowa dróg powiatowych na terenie gmin Władysławów i Tuliszków ” – 5.177.500,00 zł, 

- „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach Zespołu Szkół Rolniczych CKP w Kaczkach Średnich 

i Zarządu Dróg Powiatowych” – 900.000,00 zł.” 

4. w załączniku Nr 1 do uchwały „Dochody” dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 756.230,62 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 398 260,00 

 § 0870 4 490,00 0,00 

 § 2710 0,00 96 000,00 

 § 6300 0,00 306 750,00 

    

    

2)Dz. 710 rozdz. 71015 20 000,00 0,00 

 § 2110 20 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8715



    

    

3)Dz. 754 rozdz. 75411 546 538,00 0,00 

 § 2110 451 138,00 0,00 

 § 2440 58 400,00 0,00 

 § 6260 37 000,00 0,00 

    

    

4)Dz. 754 rozdz. 75478 6 620,00 0,00 

 § 2110 6 620,00 0,00 

    

    

5)Dz. 756 rozdz. 75618 54 000,00 0,00 

 § 0490 50 000,00 0,00 

 § 0620 4 000,00 0,00 

    

    

6)Dz. 758 rozdz. 75814 73 499,00 0,00 

 § 2100 73 499,00 0,00 

    

    

7)Dz. 758 rozdz. 75816 0,00 212 375,13 

 § 6370 0,00 212 375,13 

    

    

8)Dz. 801 rozdz. 80120 19 131,00 0,00 

 § 0610 131,00 0,00 

 § 0940 19 000,00 0,00 

    

    

9)Dz. 801 rozdz. 80153 446,97 0,00 

 § 2110 446,97 0,00 

    

    

10)Dz. 851 rozdz. 85111 47 218,00 0,00 

 § 8120 47 218,00 0,00 

    

    

11)Dz. 851 rozdz. 85156 92,17 0,00 

 § 0940 92,17 0,00 

    

    

12)Dz. 852 rozdz. 85202 33 570,00 0,00 

 § 0830 2 000,00 0,00 

 § 0840 19 600,00 0,00 

 § 0940 0,00 690,00 

 § 0950 11 970,00 0,00 

 § 0970 690,00 0,00 

    

    

13)Dz. 853 rozdz. 85324 5 931,00 0,00 

 § 0970 5 931,00 0,00 

    

    

14)Dz. 853 rozdz. 85395 0,00 1 241 385,21 

 § 2007 0,00 868 539,88 

 § 2009 0,00 372 845,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8715



    

    

15)Dz. 855 rozdz. 85508 161 359,78 0,00 

 § 0830 118 192,18 0,00 

 § 2130 43 167,60 0,00 

    

    

16)Dz. 855 rozdz. 85510 126 336,80 0,00 

 § 0830 83 000,00 0,00 

 § 2130 43 336,80 0,00 

    

    

17)Dz. 900 rozdz. 90019 1 047,00 0,00 

 § 0580 1 047,00 0,00 

    

Ogółem:        1.095.789,72  1.852.020,34 

5. w załączniku Nr 1A do uchwały „Dochody – zadania zlecone i powierzone” dokonuje się zwiększenia 

dochodów o kwotę 478.204,97 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 710 rozdz. 71015 20 000,00 0,00 

 § 2110 20 000,00 0,00 

    

    

2)Dz. 754 rozdz. 75411 451 138,00 0,00 

 § 2110 451 138,00 0,00 

    

    

3)Dz. 754 rozdz. 75478 6 620,00 0,00 

 § 2110 6 620,00 0,00 

    

    

4)Dz. 801 rozdz. 80153 446,97 0,00 

 § 2110 446,97 0,00 

    

    

Ogółem:        478.204,97   0,00 

6. w załączniku Nr 2 do uchwały „Wydatki” dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 756.230,62 zł. 

Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji: 

 
 zwiększenie zmniejszenie 

    

1)Dz. 600 rozdz. 60014 0,00 577 254,97 

 § 4210 30 000,00 0,00 

 § 4260 0,00 26 783,84 

 § 4270 416 290,21 0,00 

 § 4300 0,00 80 000,00 

 § 6050 0,00 704 386,21 

 § 6370 0,00 212 375,13 

    

    

2)Dz. 710 rozdz. 71005 0,00 5 650,00 

 § 4300 0,00 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8715



 § 4700 0,00 1 650,00 

    

    

3)Dz. 710 rozdz. 71015 20 000,00 0,00 

 § 4110 20 000,00 0,00 

    

    

4)Dz. 750 rozdz. 75020 128 245,00 0,00 

 § 4010 20 000,00 0,00 

 § 4120 0,00 1 000,00 

 § 4210 59 650,00 0,00 

 § 4260 0,00 50 000,00 

 § 4300 45 897,00 0,00 

 § 4410 0,00 500,00 

 § 4500 0,00 272,00 

 § 6060 54 470,00 0,00 

    

    

5)Dz. 750 rozdz. 75095 25 000,00 0,00 

 § 4300 25 000,00 0,00 

    

    

6)Dz. 754 rozdz. 75411 546 538,00 0,00 

 § 3070 11 464,00 0,00 

 § 4050 15 232,00 0,00 

 § 4060 324,00 0,00 

 § 4170 0,00 10 988,00 

 § 4180 253 118,00 0,00 

 § 4210 81 400,00 0,00 

 § 4270 145 000,00 0,00 

 § 4280 5 488,00 0,00 

 § 4300 10 500,00 0,00 

 § 4430 0,00 2 000,00 

 § 6060 37 000,00 0,00 

    

    

7)Dz. 754 rozdz. 75421 0,00 9 000,00 

 § 4210 0,00 9 000,00 

    

    

8)Dz. 754 rozdz. 75478 6 620,00 0,00 

 § 4210 6 620,00 0,00 

    

    

9)Dz. 801 rozdz. 80116 300 000,00 0,00 

 § 2540 300 000,00 0,00 

    

    

10)Dz. 801 rozdz. 80120 0,00 300 000,00 

 § 2540 0,00 300 000,00 

    

    

11)Dz. 801 rozdz. 80153 446,97 0,00 

 § 4010 4,47 0,00 

 § 4240 442,50 0,00 

    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8715



12)Dz. 801 rozdz. 80195 73 499,00 0,00 

 § 4370 12 600,00 0,00 

 § 4750 29 000,00 0,00 

 § 4850 10 600,00 0,00 

 § 4860 21 299,00 0,00 

    

    

13)Dz. 851 rozdz. 85156 1 455,19 0,00 

 § 2950 1 455,19 0,00 

    

    

14)Dz. 852 rozdz. 85202 33 570,00 0,00 

 § 4170 0,00 32 000,00 

 § 4260 0,00 50 000,00 

 § 4270 249 469,00 0,00 

 § 4390 0,00 2 500,00 

 § 4430 0,00 6 500,00 

 § 4520 0,00 2 000,00 

 § 4700 0,00 2 000,00 

 § 6050 0,00 56 200,00 

 § 6060 0,00 64 699,00 

    

    

15)Dz. 852 rozdz. 85218 0,00 0,00 

 § 3020 0,00 1 000,00 

 § 4040 0,00 400,00 

 § 4110 15 500,00 0,00 

 § 4170 0,00 10 000,00 

 § 4280 0,00 1 000,00 

 § 4300 0,00 500,00 

 § 4700 0,00 3 000,00 

 § 4710 400,00 0,00 

    

    

16)Dz. 853 rozdz. 85333 0,00 0,00 

 § 3020 0,00 2 000,00 

 § 4140 0,00 7 000,00 

 § 4190 0,00 2 000,00 

 § 4210 22 000,00 0,00 

 § 4260 0,00 5 000,00 

 § 4360 0,00 1 000,00 

 § 4710 0,00 5 000,00 

    

    

17)Dz. 853 rozdz. 85395 0,00 1 241 385,21 

 § 3037 0,00 223 860,00 

 § 3039 0,00 95 940,00 

 § 4017 0,00 296 621,55 

 § 4019 0,00 127 637,79 

 § 4117 0,00 51 494,60 

 § 4119 0,00 22 156,21 

 § 4127 0,00 7 267,23 

 § 4129 0,00 3 127,11 

 § 4217 0,00 283 500,00 

 § 4219 0,00 121 500,00 

 § 4307 0,00 3 500,00 

 § 4309 0,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8715



 § 4447 0,00 2 296,50 

 § 4449 0,00 984,22 

    

    

18)Dz. 854 rozdz. 85406 0,00 0,00 

 § 4010 5 000,00 0,00 

 § 4110 0,00 5 000,00 

 § 4210 10 000,00 0,00 

 § 4260 10 000,00 0,00 

 § 4790 0,00 20 000,00 

    

    

19)Dz. 855 rozdz. 85508 43 167,60 0,00 

 § 4010 36 000,00 0,00 

 § 4110 6 285,60 0,00 

 § 4120 882,00 0,00 

    

    

20)Dz. 855 rozdz. 85510 198 517,80 0,00 

 § 2360 198 517,80 0,00 

    

    

Ogółem:        1.377.059,56  2.133.290,18 

7. w załączniku Nr 2A do uchwały „Wydatki – zadania zlecone i powierzone” zwiększa się wydatki 

o kwotę 478.204,97 zł. Zmian dokonuje się w następujących podziałkach klasyfikacji:  

 
 zwiększenie zmniejszenie 

1)Dz. 710 rozdz. 71015 20 000,00 0,00 

 § 4110 20 000,00 0,00 

    

    

2)Dz. 754 rozdz. 75411 451 138,00 0,00 

 § 3070 11 464,00 0,00 

 § 4050 15 232,00 0,00 

 § 4060 324,00 0,00 

 § 4170 0,00 10 988,00 

 § 4180 253 118,00 0,00 

 § 4210 23 000,00 0,00 

 § 4270 145 000,00 0,00 

 § 4280 5 488,00 0,00 

 § 4300 10 500,00 0,00 

 § 4430 0,00 2 000,00 

    

    

3)Dz. 754 rozdz. 75478 6 620,00 0,00 

 § 4210 6 620,00 0,00 

    

4)Dz. 801 rozdz. 80153 446,97 0,00 

 § 4010 4 ,47 0,00 

 § 4240 442,50 0,00 

    

    

Ogółem:        478.204,97   0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8715



8. w załączniku Nr 3 do uchwały „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tureckiego w 2024 roku” 

dokonuje się następujących zmian:  

a) w planie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- w dz. 600 rozdz. 60014, poz. pn. „Dotacja na zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych dla Gminy 

Tuliszków w sezonie zimowym 2024/2025 oraz wykonywanie prac porządkowych” otrzymuje brzmienie 

„Dotacja na zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych dla Gminy Dobra w sezonie zimowym 

2024/2025 oraz wykonywanie prac porządkowych” na kwotę 28.500,00 zł. 

- w dz. 600 rozdz. 60014, poz. pn. „Dotacja na zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych dla Gminy 

Dobra w sezonie zimowym 2024/2025 oraz wykonywanie prac porządkowych” otrzymuje brzmienie 

„Dotacja na zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych dla Gminy Tuliszków w sezonie zimowym 

2024/2025 oraz wykonywanie prac porządkowych” na kwotę 11.500,00 zł; 

b) w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

- w dz. 855 rozdz. 85510, poz. „Dotacja na prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej” kwotę 

1.514.500,00 zł zwiększa się o 198.517,80 zł do kwoty 1.713.017,80 zł; 

c) w planie dotacji podmiotowych dla jednostek sektora finansów publicznych: 

- w dz. 801 rozdz. 80116, poz. „Częściowe pokrycie kosztów związanych z działalnością szkół 

niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej” kwotę 1.020.000,00 zł, zwiększa się o 300.00,00 zł do 

kwoty 1.320.000,00 zł; 

- w dz. 801 rozdz. 80120, poz. „Częściowe pokrycie kosztów związanych z działalnością szkół 

niepublicznych o uprawnieniach szkoły publicznej” kwotę 450.000,00 zł zmniejsza się o 300.000,00 zł do 

kwoty 150.000,00 zł. 

9. w załączniku Nr 4 „Wykaz zadań majątkowych” dokonuje się następujących zmian: 

a) w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe: 

- w poz. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4494P Marcjanów - Kawęczyn - Mikulice - opracowanie 

dokumentacji projektowej” kwotę 428.830,00 zł zmniejsza się o 300.181,84 zł do kwoty     128.648,16 zł, 

- w poz. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze powiatowej nr 4478P 

w m. Grzymiszew - budowa ciągu pieszo-rowerowego w m. Grzymiszew wzdłuż drogi powiatowej nr 

4478P” kwotę 566.000,00 zł zmniejsza się o 52.422,40 zł do kwoty 513.577,60 zł, 

- w poz. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze powiatowej nr 4551P 

w m. Tuliszków - ulica Parkowa - przebudowa drogi nr 4551P ul. Parkowa w miejscowości Tuliszków” 

kwotę 383.000,00 zł zmniejsza się o 880,63 zł do kwoty 382.119,37 zł, 

- w poz. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze powiatowej nr 4583P  

w m. Smaszew - budowa chodnika w m. Smaszew wzdłuż drogi powiatowej nr 4583P” kwotę 

494.000,00 zł zmniejsza się o 981,51 zł do kwoty 493.018,49 zł, 

- w poz. „ Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze powiatowej nr 4550P 

w m. Tuliszków - ulica Targowa - przebudowa drogi nr 4550P ul. Targowa w miejscowości Tuliszków” 

kwotę 456.144,36 zmniejsza się o 426,87 zł do kwoty 455.717,49 zł, 

- w poz. „Poprawa bezpieczeństwa niechronionych użytkowników ruchu na drodze powiatowej nr 4503P 

w m. Dobra i Długa Wieś - przebudowa drogi powiatowej nr 4503P Dobra  - Kolonia Piekary w mieście 

Dobra oraz miejscowości Długa Wieś - budowa drogi dla pieszych o długości 700 mb” kwotę 

500.000,00 zł zmniejsza się o 84.642,90 zł do kwoty 415.357,10 zł, 

- w poz. „Przebudowa drogi powiatowej 4490P Grąbków - Kowale Pańskie - odcinek I w m. Grąbków” 

kwote 2.773.000,00 zł zmniejsza się o 192.446,51 zł do kwoty 2.580.553,49 zł, 

- w poz. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3219P Genowefa - Władysławów - Turek na odcinku 

Władysławów - Kuny - etap II na odcinku Piorunów – Chylin” kwotę 1.192.000,00 zł zmniejsza się 

o 160.414,18 zł do kwoty 1.031.585,82 zł, 

- w poz. „Przebudowa drogi powiatowej nr 4490P Grąbków - Kowale Pańskie - etap I odcinka II Siedliska - 

Kowale Pańskie” kwotę 2.514.296,00 zł zmniejsza się o 145.286,64 zł do kwoty 2.369.009,36 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8715



- w poz. „Przebudowa dróg powiatowych na terenie gmin Władysławów i Tuliszków” kwotę 

6.083.000,00 zł zwiększa się o 20.922,14 zł do kwoty 6.103.922,14 zł; 

b) w dz. 750 rozdz. 75020 – Starostwa powiatowe: 

- w poz. „Zakup posypywarki” kwotę 120.000,00 zł zmniejsza się o 10.530,00 zł do kwoty 109.470,00 zł, 

- dodaje się poz. „Zakup samochodu na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Turku” na kwotę 

65.000,00 zł, 

c) w dz. 754 rozdz. 75411 – Komedny Powiatowe Państwoeej Straży Pożarnej: 

- dodaje się poz. pn. „Zakup skokochronu ratowniczego na potrzeby KP PSP w Turku” na kwotę 

37.000,00 zł; 

d) w dz. 852 rozdz. 85202 – Domy Pomocy Społecznej: 

- w poz. „Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej z montażem pomp ciepła dla Domu Pomocy Społecznej 

w Skęczniewie” kwotę 310.000,00 zł zmniejsza się o 56.200,00 zł do kwoty 253.800,00 zł, 

- w poz. „Zakup pralnico-wirówki na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Skęczniewie” kwotę 

100.000,00 zł zmniejsza się o 64.699,00 zł do kwoty 35.301,00 zł. 

10. W § 8 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do uchwały zmniejsza się o 635.000,00 zł do kwoty 1.206.216,00 zł, w tym: 

- w rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejsza się dochody o 635.000,00 zł do 

kwoty 1.205.000,00 zł. 

11. W § 9b do uchwały dochody otrzymane ze środków Funduszu Pomocy zwiększa się o 73.499,00 zł do 

wysokości 648.605,00 zł i przeznacza się na wydatki nimi finansowane w celu udzielenia pomocy obywatelom 

Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały w brzmieniu załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 

Powiatu Tureckiego 

(-) Krzysztof Buchelt 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8715



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8715



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8715



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8715



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8715


		2024-11-04T11:24:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




